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 GÉNIE CIVIL S-3

Faculté de génie Coop, régulier et DEC technique

Date : 2023-07-13

PÉRIODE HEURE

8h30

9h30

 9h30

10h30

10h30

11h30

11h30

12h30

12h30

13h30

13h30

14h30
GCI108 

(ED/labo)

GCI115 

(ED/labo)

GCI108 

(ED/labo)

GCI115 

(ED/labo)

GCI108 

(ED/labo)

GCI115 

(ED/labo)

14h30 Gr.1 Gr.1 Gr.2 Gr.2 Gr.3 Gr.3

15h30 C2-2038 C2-1005 C2-2038 C2-1005 C2-2038 C2-1005

15h30

16h30

16h30

17h30

17h30

18h30

18h30

19h30

20h30

GRILLE-HORAIRE DES ACTIVITÉS PÉDAGOGIQUES

*** Horarius est la source officielle et à jour des horaires ***

LM : leçons magistrales  ED : exercices dirigés

GCI400 (labo)

jusqu'à 16h30

C1-3007

Alimentation et appareils électriques

C1-3007

GCI115 (LM)

C1-3007

GCI140 (LM)

VENDREDI

GCI400 (LM)

C1-3007

JEUDI

C1-3007

GCI115 (LM)

8

9

7
C1-4016

6

5

10

11

4

GCI112 (CC A. Kodjo) - 2 CR

1

2

3

C1-5006D7-3016

Code de cours

GCI108 (R. Gagné)
Méthodes expérimentales en GCI

Mécanique des fluides et 

LUNDI

thermodynamique

Code de cours

MARDI

GCI400 (J. Lacey) - 4 CR

Code de cours

GCI140 (ED)

C1-3007 GCI140 (ED)

D7-3016

GCI400 (LM)

GCI108 (LM)

D7-3016

GCI400 (ED)

GCI112 (LM/ED)

D7-3016

Code de cours Code de cours

GCI140 (R. Masmoudi)
Équations différentielles

Code de coursCode de cours

MERCREDI

TRIMESTRE : AUTOMNE 2023

GCI112 (LM/ED)

GCI140 (LM)

GCI108 (LM)

C1-3007

Code de cours

GCI115 (P. Rivard)
Géologie de l'ingénieur


